Casa do Artesao - atualizado em 14/10/13
Alegrete
Agéncia FGTAS/Sine
Praca Getulio Vargas, 680
Telefone: (55) 3422.1790

Arroio Grande
Av. Visconde de Maua, 286

Camaqua

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: Olavo Moraes, 969- Centro- CEP: 96180-000
Telefone: (51) 3671-1957

E-mail: camaqua@fgtas.rs.gov.br

Canoas

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: Rua Ipiranga, 140- Centro- CEP: 92010-260
Telefone: (51) 3472-2561

E-mail: canoas@fgtas.rs.gov.br

Carazinho

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: AV: Flores da Cunha, 1673 sala 201B- Centro
CEP: 99500-000

Telefone (51) 3331-5685

E-mail: casadoartesaocarazinho@yahoo.com.br

Caxias do Sul
Enderecgo: AV: Julio de Castilhos, 2555- Centro- CEP: 95001-970
Telefone: (54) 3221-0770

Esteio

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco : AV: Presidente Vargas, 2536- Centro- CEP: 93260-120
Telefone : (51) 3458-7368

E-mail: esteio@fgtas.rs.gov.br




Estrela

Agéncia FGTAS/Sine

Enderecgo : AV: Coronel Missnich, 186 sala 101 e 102- Centro
CEP: 95880-000

Telefone: (51) 3712-1878

E-mail: estrela@fgtas.rs.gov.br

Horizontina

Agéncia FGTAS/Sine

Rua Arnaldo Schneider

Telefone: (55) 3537.1730

E-mail: sine@horizontina.rs.gov.br

Lajeado

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: Rua Julio de Castilhos, 478- Centro- CEP: 95900-000
Telefone: (51) 3748-7458

E-mail: lajeado@fgtas.rs.gov.br

Novo Hamburgo

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: David Canabarro, 58 — Centro - CEP: 93510-310
Telefone/Fax: (51) 3594-4858 / 3582-6659

Porto Alegre

Enderecgo: AV: Julio de Castilhos, 144- Centro- CEP: 90030-130
Telefone: (51) 3226-3055

E-mail: artesanato@fgtas.rs.gov.br

Rio Grande
Rua Marechal Floriano , 248 - Centro - CEP 96200- 380
Fone:(53) 3232.1909 / 3231.8637 / 3232.6372

Santo Antonio da Patrulha

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: AV: Coronel Victor Vila Verde, 126- Centro
CEP: 95150-000

Telefone: (51)3662-6804

E-mail: stapatrulha@fgtas.rs.gov.br




Sao Francisco de Paula

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: Rua Assis Brasil, 435- Centro- CEP: 95400-000
Telefone: (54) 3244-2628

E-mail: sfpaula.fgtas@via-rs.net

Sao Leopoldo

Agéncia FGTAS/sine

Enderec¢o: Rua Independéncia, 490- Centro — CEP: 93010-002
Telefone: (51) 3037-2891

E-mail- sleopoldo@fgtas.rs.gov.br

Sarandi

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: Rua Arminio da Silva, 13931- sala 03 - Centro
CEP 99560-000

Santana do Livramento

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: AV: Tamandare, 2.256 - Centro
Telefone: (55) 3242-2820

Uruguaina

Agéncia FGTAS/Sine

Rua Flores da Cunha, 1865 — Centro — CEP 97500-300
Telefone: (51) 3412.3670

E-mial: uruguaiana@fgtas.rs.gov.br

Vacaria

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: Rua Marechal Floriano, 463- Centro- CEP: 95200-000
Telefone: (54)3221-3211

E-mail: vacaria@fgtas.rs.gov.br

Venancio Aires

Agéncia FGTAS/Sine

Endereco: Bardo do Triunfo, 1273 - CEP: 95800-000
Telefone: (51) 3741-9227

E-mail: venancioaires@fgtas.rs.gov.br







